
   
   

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

ISTITUTO COMPRENSIVO “CAPOLUOGO BROGNA” POLISTENA 

Via On. L. Longo,24 - 89024 P O L I S T E N A (RC) 
 

 

 

 
 

Tel. 0966/949957 - Codice Meccanografico RCIC86300X - C.F.: 82001360807 - Codice Univoco: UFU2MZ – Codice IPA: istsc_rcic86300x 

Sito web: www.circolodidatticopolistena.gov.it -  Posta Elettronica Ordinaria: rcic86300x@istruzione.it –  PEC: rcic86300x@pec.istruzione.it 
 

Pagina 1 di 2 
 

Prot. n. vedi segnatura Polistena, vedi segnatura  
 

A tutti i Docenti 

Ai Signori Genitori 

dell’Istituto Comprensivo Statale “Capoluogo Brogna” di Polistena (RC) 
 

ATTI e ALBO 

Sito web http://www.iccapoluogobrogna.edu.it   
 

Al DSGA Dott. Nello Scarfò 
 

 

Oggetto: Piano annuale delle attività - A.S. 2020/2021 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 74 del D.l.vo 297/1994; 

VISTO l’art. 5 del D.P.R. n. 275 del 1999 “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche, 

ai sensi dell’art. 21 della legge 15 marzo 1997, n. 59″; 

VISTO il D. Lgs 19 febbraio 2004, n. 59; 

VISTO il PTOF dell’Istituto 2019-2022; 

VISTA la deliberazione Giunta della Regione Calabria, DGR n. 106 del 11/08/2020, relativa all’articolazione del calendario 

scolastico nel territorio della Regione Calabria; 

VISTO il CCNL docenti attualmente vigente e in particolare, art. 28 co.4 del CCNL 2006/2009 e gli art.li 19 e seg. del 

CCNL Scuola 2018; 

VISTO lo stato di emergenza epidemiologica da Covid 19; 

VISTE le Delibere degli OO.CC. del 18/09/2020 

DISPONE 

il seguente “Piano annuale delle attività docenti dell’Istituto Comprensivo “Capoluogo Brogna” di Polistena – A.S. 

2020/2021”. 
 

Il piano annuale delle attività, così come di seguito programmato, assume valore di massima in quanto suscettibile, su 

valutazione del Dirigente Scolastico, previo il rispetto dei passaggi previsti dalla legge e dal contratto, di variazioni in itinere 

dovute a ragioni organizzative, funzionali o di opportunità, delle stesse si darà preventiva comunicazione attraverso il sito 

web www.iccapoluogobrogna.edu.it. 

I docenti impegnati in più scuole e in più consigli di classe presenteranno al DS il piano delle attività personalizzato al fine 

di non superare le ore contrattualmente previste. 

Sarà cura dei docenti di questo Istituto, eventualmente impegnati a prestare servizio anche in altre scuole, comunicare al 

Dirigente Scolastico delle medesime il presente Piano delle attività. Qualora i suddetti docenti fossero impegnati nell’esple-

tamento di attività didattiche negli istituti suddetti in concomitanza con gli impegni sopra indicati, provvederanno a concor-

dare preventivamente con il Dirigente Scolastico delle scuole di completamento sopra richiamate, le eventuali soluzioni 

alternative possibili. 

Ogni attività programmata sarà calendarizzata e comunicata con apposito dispositivo, attraverso il sito web dell’Istituto, 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO CAPOLUOGO BROGNA - C.F. 82001360807 C.M. RCIC86300X - SEGR01 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0000735/U del 25/09/2020 19:18:06I.2 - Organigramma e funzionigramma

http://www.circolodidatticopolistena.gov.it/
mailto:rcic86300x@istruzione.it
mailto:rcic86300x@pec.istruzione.it
http://upload.wikimedia.org/wikipedia/it/c/c8/Polistena-Stemma.png
http://www.iccapoluogobrogna.edu.it/
http://www.iccapoluogobrogna.edu.it/


          
ISTITUTO COMPRENSIVO “CAPOLUOGO BROGNA” POLISTENA 

  
 

 

 
 

Tel. 0966/949957 - Codice Meccanografico RCIC86300X - C.F.: 82001360807 - Codice Univoco: UFU2MZ – Codice IPA: istsc_rcic86300x 

Sito web: www.circolodidatticopolistena.gov.it -  Posta Elettronica Ordinaria: rcic86300x@istruzione.it –  PEC: rcic86300x@pec.istruzione.it 
 

Pagina 2 di 2 
 

Le attività di carattere collegiale, così come previsto dall’articolo 29 del CCNL del 2007, comma 3, lettera a: “partecipazione 

alle riunioni del Collegio dei docenti, ivi compresa l'attività di programmazione e verifica di inizio e fine anno e l'informa-

zione alle famiglie sui risultati degli scrutini trimestrali, quadrimestrali e finali e sull'andamento delle attività educative nelle 

scuole materne e nelle istituzioni educative, fino a 40 ore annue”, sono le seguenti: 
 

Descrizione Data Ora Ore Totale 

Collegio dei Docenti 

04/09/2020 10.00 – 11.00 1,0 

6,0 

18/09/2020 08.30 – 09.30 1,0 

31/10/2020 16.15 – 17.15 1,0 

08/02/2021 16.15 – 17.15 1,0 

19/05/2021 16.15 – 17.15 1,0 

30/06/2021 10.00 – 11.00 1,0 

Attività di dipartimento 

14/09/2020 09.00 – 11.00 2,0 

24,5 

15/09/2020 09.00 – 11.00 2,0 

16/09/2020 09.00 – 11.00 2,0 

17/09/2020 09.00 – 11.00 2,0 

18/09/2020 09.30 – 11.00 1,5 

21/09/2020 09.00 – 12.00 3,0 

22/09/2020 09.00 – 12.00 3,0 

24/09/2020 09.00 – 12.00 3,0 

01/07/2021 09.00 – 12.00 3,0 

02/07/2021 09.00 – 12.00 3,0 

Elezione dei rappresentanti dei genitori 
Dal 28/10/2020 al 

30/10/2020 
16.30 – 17.30 1,0 1,0 

Incontro Scuola-Famiglia 

Dal 14/12/2020 al 

18/12/2020 
17.00 – 18.30 1,5 

3 
Dal 13/04/2021 al 

13/04/2021 
17.00 – 18.30 1,5 

TOTALE    34,5 
 

Il Collegio dei Docenti delibera la durata massima delle seguenti attività: 

Collegio dei Docenti: max 2 ore 

Attività di dipartimento: max 3 ore 

Consiglio di classe: max 1 ora 
 

Si allega calendario annuale delle attività 
 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Antonio D’Alterio 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CAPOLUOGO BROGNA - C.F. 82001360807 C.M. RCIC86300X - SEGR01 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0000735/U del 25/09/2020 19:18:06I.2 - Organigramma e funzionigramma

http://www.circolodidatticopolistena.gov.it/
mailto:rcic86300x@istruzione.it
mailto:rcic86300x@pec.istruzione.it
http://upload.wikimedia.org/wikipedia/it/c/c8/Polistena-Stemma.png


2020 LUNEDÌ

  ANNO CALENDARIO PRIMO GIORNO DELLA SETTIMANA

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato domenica

31 01 02 03 04 05 06

Presa di servizio - A.S. 2020/2021
Ore 10.00 - 11.00 - Collegio dei 

Docenti

07 08 09 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

Ore 09.00 - 11.00 - Attività di 

dipartimento

Ore 09.00 - 11.00 - Attività di 

dipartimento

Ore 09.00 - 11.00 - Attività di 

dipartimento

Ore 09.00 - 11.00 - Attività di 

dipartimento

Ore 08.30 - 09.30 - Collegio dei 

Docenti

Ore 09.30 - 11.00 - Attività di 

dipartimento

Ore 15.30 - 16.30 - Consiglio 

d'Istituto

21 22 23 24 25 26 27

Ore 09.00 - 12.00 - Attività di 

dipartimento

Ore 09.00 - 12.00 - Attività di 

dipartimento
Chiusura istituto per sanificazione

Ore 09.00 - 12.00 - Attività di 

dipartimento
Inizio delle attività didattiche

28 29 30 01 02 03 04

Ore 13.45 - 15.45 - Programmazione 

Scuola Primaria

05 06 07 08 09 10 11

SETTEMBRE
MESE CALENDARIO

PIANO ANNUALE DELLE ATTIVITA'

Istituto Comprensivo “Capoluogo Brogna” Polistena Tel. 0966/949957 - PIANO ANNUALE DELLE ATTIVITÀ dell’istituzione scolastica RCIC86300X - A.S. 2020/2021

ISTITUTO COMPRENSIVO CAPOLUOGO BROGNA - C.F. 82001360807 C.M. RCIC86300X - SEGR01 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0000735/U del 25/09/2020 19:18:06I.2 - Organigramma e funzionigramma



2020 LUNEDÌ

  ANNO CALENDARIO PRIMO GIORNO DELLA SETTIMANA

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato domenica

28 29 30 01 02 03 04

05 06 07 08 09 10 11

Ore 13.45 - 15.45 - Programmazione 

Scuola Primaria

12 13 14 15 16 17 18

Ore 13.45 - 15.45 - Programmazione 

Scuola Primaria

19 20 21 22 23 24 25

Ore 13.45 - 15.45 - Programmazione 

Scuola Primaria

26 27 28 29 30 31 01

Ore 16.30 - 17.30 - Elezioni 

rappresentanti Scuola dell'Infanzia

Ore 16.30 - 17.30 - Elezioni 

rappresentanti Scuola Primaria

Ore 16.30 - 17.30 - Elezioni 

rappresentanti Scuola Secondaria

Ore 16.15 - 17.15 - Collegio dei 

Docenti

Ore 13.45 - 15.45 - Programmazione 

Scuola Primaria

Ore 17.15 - 18.15 - Consiglio 

d'Istituto

02 03 04 05 06 07 08

OTTOBRE
MESE CALENDARIO

PIANO ANNUALE DELLE ATTIVITA'

Istituto Comprensivo “Capoluogo Brogna” Polistena Tel. 0966/949957 - PIANO ANNUALE DELLE ATTIVITÀ dell’istituzione scolastica RCIC86300X - A.S. 2020/2021

Page 2 of 11

ISTITUTO COMPRENSIVO CAPOLUOGO BROGNA - C.F. 82001360807 C.M. RCIC86300X - SEGR01 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0000735/U del 25/09/2020 19:18:06I.2 - Organigramma e funzionigramma



2020 LUNEDÌ

  ANNO CALENDARIO PRIMO GIORNO DELLA SETTIMANA

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato domenica

26 27 28 29 30 31 01

02 03 04 05 06 07 08

Commemorazione dei defunti
Ore 13.45 - 15.45 - Programmazione 

Scuola Primaria

09 10 11 12 13 14 15

Consigli di Intersezione, Interclasse e 

di Classe

Consigli di Intersezione, Interclasse e 

di Classe

Consigli di Intersezione, Interclasse e 

di Classe

Consigli di Intersezione, Interclasse e 

di Classe

Consigli di Intersezione, Interclasse e 

di Classe

Ore 13.45 - 15.45 - Programmazione 

Scuola Primaria

16 17 18 19 20 21 22

Ore 13.45 - 15.45 - Programmazione 

Scuola Primaria

23 24 25 26 27 28 29

Ore 13.45 - 15.45 - Programmazione 

Scuola Primaria

30 01 02 03 04 05 06

NOVEMBRE
MESE CALENDARIO

PIANO ANNUALE DELLE ATTIVITA'

Istituto Comprensivo “Capoluogo Brogna” Polistena Tel. 0966/949957 - PIANO ANNUALE DELLE ATTIVITÀ dell’istituzione scolastica RCIC86300X - A.S. 2020/2021

Page 3 of 11

ISTITUTO COMPRENSIVO CAPOLUOGO BROGNA - C.F. 82001360807 C.M. RCIC86300X - SEGR01 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0000735/U del 25/09/2020 19:18:06I.2 - Organigramma e funzionigramma



2020 LUNEDÌ

  ANNO CALENDARIO PRIMO GIORNO DELLA SETTIMANA

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato domenica

30 01 02 03 04 05 06

Ore 13.45 - 15.45 - Programmazione 

Scuola Primaria

07 08 09 10 11 12 13

Chiusura pre-festiva Festa dell'Immacolata Concezione
Ore 13.45 - 15.45 - Programmazione 

Scuola Primaria

14 15 16 17 18 19 20

Consigli di Intersezione, Interclasse e 

di Classe

Consigli di Intersezione, Interclasse e 

di Classe

Consigli di Intersezione, Interclasse e 

di Classe

Consigli di Intersezione, Interclasse e 

di Classe

Consigli di Intersezione, Interclasse e 

di Classe

Incontro Scuola-Famiglia Incontro Scuola-Famiglia Incontro Scuola-Famiglia
Ore 13.45 - 15.45 - Programmazione 

Scuola Primaria
Incontro Scuola-Famiglia

21 22 23 24 25 26 27

Incontro Scuola-Famiglia Incontro Scuola-Famiglia Festività natalizie Festività natalizie Festività natalizie Festività natalizie Festività natalizie

28 29 30 31 01 02 03

Festività natalizie Festività natalizie Festività natalizie Festività natalizie

04 05 06 07 08 09 10

DICEMBRE
MESE CALENDARIO

PIANO ANNUALE DELLE ATTIVITA'

Istituto Comprensivo “Capoluogo Brogna” Polistena Tel. 0966/949957 - PIANO ANNUALE DELLE ATTIVITÀ dell’istituzione scolastica RCIC86300X - A.S. 2020/2021

Page 4 of 11

ISTITUTO COMPRENSIVO CAPOLUOGO BROGNA - C.F. 82001360807 C.M. RCIC86300X - SEGR01 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0000735/U del 25/09/2020 19:18:06I.2 - Organigramma e funzionigramma



2021 LUNEDÌ

  ANNO CALENDARIO PRIMO GIORNO DELLA SETTIMANA

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato domenica

28 29 30 31 01 02 03

Festività natalizie Festività natalizie Festività natalizie

04 05 06 07 08 09 10

Festività natalizie Festività natalizie Festività natalizie
Ore 13.45 - 15.45 - Programmazione 

Scuola Primaria

11 12 13 14 15 16 17

Ore 13.45 - 15.45 - Programmazione 

Scuola Primaria

Consigli di Classe - Classi III 

Secondaria di I grado

18 19 20 21 22 23 24

Ore 13.45 - 15.45 - Programmazione 

Scuola Primaria

25 26 27 28 29 30 31

Ore 13.45 - 15.45 - Programmazione 

Scuola Primaria

01 02 03 04 05 06 07

GENNAIO
MESE CALENDARIO

PIANO ANNUALE DELLE ATTIVITA'

Istituto Comprensivo “Capoluogo Brogna” Polistena Tel. 0966/949957 - PIANO ANNUALE DELLE ATTIVITÀ dell’istituzione scolastica RCIC86300X - A.S. 2020/2021

Page 5 of 11

ISTITUTO COMPRENSIVO CAPOLUOGO BROGNA - C.F. 82001360807 C.M. RCIC86300X - SEGR01 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0000735/U del 25/09/2020 19:18:06I.2 - Organigramma e funzionigramma



2021 LUNEDÌ

  ANNO CALENDARIO PRIMO GIORNO DELLA SETTIMANA

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato domenica

01 02 03 04 05 06 07

Scrutini I quadrimestre Scrutini I quadrimestre Scrutini I quadrimestre Scrutini I quadrimestre Scrutini I quadrimestre Scrutini I quadrimestre

Ore 13.45 - 15.45 - Programmazione 

Scuola Primaria

08 09 10 11 12 13 14

Ore 16.15 - 17.15 - Collegio dei 

Docenti

Ore 13.45 - 15.45 - Programmazione 

Scuola Primaria

Ore 17.15 - 18.15 - Consiglio 

d'Istituto

15 16 17 18 19 20 21

Incontro Scuola-Famiglia Incontro Scuola-Famiglia Incontro Scuola-Famiglia
Ore 13.45 - 15.45 - Programmazione 

Scuola Primaria

22 23 24 25 26 27 28

Ore 13.45 - 15.45 - Programmazione 

Scuola Primaria

01 02 03 04 05 06 07

08 09 10 11 12 13 14

FEBBRAIO
MESE CALENDARIO

PIANO ANNUALE DELLE ATTIVITA'

Istituto Comprensivo “Capoluogo Brogna” Polistena Tel. 0966/949957 - PIANO ANNUALE DELLE ATTIVITÀ dell’istituzione scolastica RCIC86300X - A.S. 2020/2021

Page 6 of 11

ISTITUTO COMPRENSIVO CAPOLUOGO BROGNA - C.F. 82001360807 C.M. RCIC86300X - SEGR01 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0000735/U del 25/09/2020 19:18:06I.2 - Organigramma e funzionigramma



2021 LUNEDÌ

  ANNO CALENDARIO PRIMO GIORNO DELLA SETTIMANA

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato domenica

01 02 03 04 05 06 07

Ore 13.45 - 15.45 - Programmazione 

Scuola Primaria

08 09 10 11 12 13 14

Ore 13.45 - 15.45 - Programmazione 

Scuola Primaria

15 16 17 18 19 20 21

Ore 13.45 - 15.45 - Programmazione 

Scuola Primaria

22 23 24 25 26 27 28

Consigli di classe Consigli di classe Consigli di classe Consigli di classe Consigli di classe
Ore 13.45 - 15.45 - Programmazione 

Scuola Primaria

29 30 31 01 02 03 04

05 06 07 08 09 10 11

MARZO
MESE CALENDARIO

PIANO ANNUALE DELLE ATTIVITA'

Istituto Comprensivo “Capoluogo Brogna” Polistena Tel. 0966/949957 - PIANO ANNUALE DELLE ATTIVITÀ dell’istituzione scolastica RCIC86300X - A.S. 2020/2021

Page 7 of 11

ISTITUTO COMPRENSIVO CAPOLUOGO BROGNA - C.F. 82001360807 C.M. RCIC86300X - SEGR01 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0000735/U del 25/09/2020 19:18:06I.2 - Organigramma e funzionigramma



2021 LUNEDÌ

  ANNO CALENDARIO PRIMO GIORNO DELLA SETTIMANA

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato domenica

29 30 31 01 02 03 04

Vacanze Pasquali Vacanze Pasquali Vacanze Pasquali Vacanze Pasquali

05 06 07 08 09 10 11

Vacanze Pasquali Vacanze Pasquali

12 13 14 15 16 17 18

Ore 13.45 - 15.45 - Programmazione 

Scuola Primaria
Incontro Scuola-Famiglia Incontro Scuola-Famiglia Incontro Scuola-Famiglia Incontro Scuola-Famiglia

19 20 21 22 23 24 25

Ore 13.45 - 15.45 - Programmazione 

Scuola Primaria

26 27 28 29 30 01 02

Ore 13.45 - 15.45 - Programmazione 

Scuola Primaria

03 04 05 06 07 08 09

APRILE
MESE CALENDARIO

PIANO ANNUALE DELLE ATTIVITA'

Istituto Comprensivo “Capoluogo Brogna” Polistena Tel. 0966/949957 - PIANO ANNUALE DELLE ATTIVITÀ dell’istituzione scolastica RCIC86300X - A.S. 2020/2021

Page 8 of 11

ISTITUTO COMPRENSIVO CAPOLUOGO BROGNA - C.F. 82001360807 C.M. RCIC86300X - SEGR01 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0000735/U del 25/09/2020 19:18:06I.2 - Organigramma e funzionigramma



2021 LUNEDÌ

  ANNO CALENDARIO PRIMO GIORNO DELLA SETTIMANA

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato domenica

26 27 28 29 30 01 02

Festa del Lavoro

03 04 05 06 07 08 09

Consigli di classe Consigli di classe Consigli di classe Consigli di classe Consigli di classe

Ore 13.45 - 15.45 - Programmazione 

Scuola Primaria

10 11 12 13 14 15 16

Ore 13.45 - 15.45 - Programmazione 

Scuola Primaria

17 18 19 20 21 22 23

Ore 13.45 - 15.45 - Programmazione 

Scuola Primaria

Ore 16.15 - 17.15 - Collegio dei 

Docenti

Ore 17.15 - 18.15 - Consiglio 

d'Istituto

24 25 26 27 28 29 30

Ore 13.45 - 15.45 - Programmazione 

Scuola Primaria

31 01 02 03 04 05 06

MAGGIO
MESE CALENDARIO

PIANO ANNUALE DELLE ATTIVITA'

Istituto Comprensivo “Capoluogo Brogna” Polistena Tel. 0966/949957 - PIANO ANNUALE DELLE ATTIVITÀ dell’istituzione scolastica RCIC86300X - A.S. 2020/2021

Page 9 of 11

ISTITUTO COMPRENSIVO CAPOLUOGO BROGNA - C.F. 82001360807 C.M. RCIC86300X - SEGR01 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0000735/U del 25/09/2020 19:18:06I.2 - Organigramma e funzionigramma



2021 LUNEDÌ

  ANNO CALENDARIO PRIMO GIORNO DELLA SETTIMANA

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato domenica

31 01 02 03 04 05 06

Ore 13.45 - 15.45 - Programmazione 

Scuola Primaria
Festa Nazionale della Repubblica

07 08 09 10 11 12 13

Ore 13.45 - 15.45 - Programmazione 

Scuola Primaria

Termine delle attività didattiche - 

Scuola Primaria e Secondaria di I 

grado

14 15 16 17 18 19 20

Scrutini II quadrimestre Scrutini II quadrimestre Scrutini II quadrimestre Scrutini II quadrimestre Scrutini II quadrimestre Scrutini II quadrimestre

Esame conclusivo del I ciclo di 

istruzione - Plenaria

Esame conclusivo del I ciclo di 

istruzione - Prova scritta di Italiano

Esame conclusivo del I ciclo di 

istruzione - Prova scritta di 

Matematica

Esame conclusivo del I ciclo di 

istruzione - Prova scritta di Ilingue 

straniere

21 22 23 24 25 26 27

Esame conclusivo del I ciclo di 

istruzione - Prova orale

Esame conclusivo del I ciclo di 

istruzione - Prova orale

Esame conclusivo del I ciclo di 

istruzione - Prova orale

Esame conclusivo del I ciclo di 

istruzione - Prova orale

Esame conclusivo del I ciclo di 

istruzione - Prova orale

Esame conclusivo del I ciclo di 

istruzione - Prova orale

Comitato di valutazione

28 29 30 01 02 03 04

Esame conclusivo del I ciclo di 

istruzione - Prova orale

Esame conclusivo del I ciclo di 

istruzione - Ratifica finale

Termine delle attività didattiche - 

Scuola dell'Infanzia

Ore 10.00 - 11.00 - Collegio dei 

DocentiCollegio dei Docenti
Ore 11.00 - 12.00 - Consiglio 

d'Istituto

05 06 07 08 09 10 11

GIUGNO
MESE CALENDARIO

PIANO ANNUALE DELLE ATTIVITA'

Istituto Comprensivo “Capoluogo Brogna” Polistena Tel. 0966/949957 - PIANO ANNUALE DELLE ATTIVITÀ dell’istituzione scolastica RCIC86300X - A.S. 2020/2021

Page 10 of 11

ISTITUTO COMPRENSIVO CAPOLUOGO BROGNA - C.F. 82001360807 C.M. RCIC86300X - SEGR01 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0000735/U del 25/09/2020 19:18:06I.2 - Organigramma e funzionigramma



2021 LUNEDÌ

  ANNO CALENDARIO PRIMO GIORNO DELLA SETTIMANA

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato domenica

28 29 30 01 02 03 04

Progetti PON / POR Progetti PON / POR

Ore 09.00 - 12.00 - Attività di 

dipartimento

Ore 09.00 - 12.00 - Attività di 

dipartimento

05 06 07 08 09 10 11

Progetti PON / POR Progetti PON / POR Progetti PON / POR Progetti PON / POR Progetti PON / POR

12 13 14 15 16 17 18

Progetti PON / POR Progetti PON / POR Progetti PON / POR Progetti PON / POR Progetti PON / POR

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 31 01

02 03 04 05 06 07 08

LUGLIO
MESE CALENDARIO

PIANO ANNUALE DELLE ATTIVITA'

Istituto Comprensivo “Capoluogo Brogna” Polistena Tel. 0966/949957 - PIANO ANNUALE DELLE ATTIVITÀ dell’istituzione scolastica RCIC86300X - A.S. 2020/2021

Page 11 of 11

ISTITUTO COMPRENSIVO CAPOLUOGO BROGNA - C.F. 82001360807 C.M. RCIC86300X - SEGR01 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0000735/U del 25/09/2020 19:18:06I.2 - Organigramma e funzionigramma


